THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ đã hư hỏng

Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-TTYT ngày 16/12/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Ninh Hải về việc thanh lý tài sản công cụ, dụng cụ đã hư hỏng;

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-TTYT ngày 20/12/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Ninh Hải về việc giá bán khởi điểm thanh lý tài sản công cụ, dụng cụ đã hư

hỏng;

Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải có một số công cụ, dụng cụ đã hư hỏng cần

bán thanh lý. Cụ thể như sau:

1. Giá bán khởi điểm: 4.936.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu chín trăm ba

mươi sáu ngàn đồng) (Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Giá trên không bao gồm các chi phí vận chuyên, di dời. Các chi phí này do

người mua chịu trách nhiệm thanh toán.

2. Địa điểm, thời gian xem tài sản:

- Địa điểm: tại Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải

- Thời gian: từ ngày 23/12/2024 đến hết ngày 27/12/2024 (trong giờ hành

chính: Sáng từ 7h30 đến 11h. Chiều từ 14h đến 16h30).

Kính mời Ông/bà có nhu cầu mua tài sản thanh lý đến tìm hiểu tại Trung tâm

Y tế huyện Ninh Hải; địa chỉ: số 93, đường Phạm Ngọc Thạch, Khánh Sơn, Khánh

Hải, Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận./.

 T/M HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bình Phú Dũng

UBND HUYỆN NINH HẢI

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1380/TB-TTYT Ninh Hải, ngày 20 tháng 12 năm 2024

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T14:28:57+0700

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T14:29:26+0700